

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

295

ערש"ק פרשת אמור, ז' אייר ה'תש"ס, (13.5.00)



חודש הרפואה

אי"ר - ראשי תיבות אני יי רופאך. רפואה הבאה מעצמותו ית', כזו המרפאת אפילו את ה.... זהו הצ'אנס היחיד, התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

חדשות טובות

ב"ה "קול מבשר"

■ רדיו "קול מבשר" בצפון, מבשר: הרדיו ממשיך את שידוריו בתדר חדש 103.2 F.M. השידורים משעה 07:30 בבוקר עד 14:00 בעברית, ומשעה 14:00 עד 18:00 ברוסית, ומשעה 18:00 עד לפנות בוקר שוב בעברית. בתכנית: משיח, גאולה, חסידות, הלכה, סיפורי צדיקים, תכניות ילדים ושירה חסידית.

רפואה צפתית

■ בעיר העתיקה בצפת יתקיימו סדנאות העמקה בדרכי הרפואה המיסטית בתאריכים י"ב-ט"ו אייר (17-20.5.00).

בין נושאי השיעורים והסדנאות: רפואת החודש, שרשי הרפואה ההומאופטית, רפואת בנר", טבילות במעיין חי, טיולי התבוננות בטבע, אבחונים, סודות הרפואה עפ"י תורת החסידות והקבלה, הילינג יהודי, סדנאות במוסיקה מיסטית ועוד. שיעורים וסדנאות במיסטיקה יהודית מתקיימים במכון במשך כל השנה (במקום סידורי לינה). לפרטים: 06-692-1364

להאזין לכינוס כ"ח בניסן

■ במערכת הטלפונית "נחייג ונשמע" ניתן לשמוע את מהלך הכינוס "עשו כל אשר ביכולתכם" שנערך בכ"ח בניסן בכפר חב"ד. טל': 08-9493-770. חייגו 0 לאחר הכניסה למערכת ו-5 מתפריט ראשי.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

הקדשת שידורים

■ מערכת "זמן הגאולה" מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. הכתובת למשלוח התרומות: זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.

■ לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-658-4633.

הוא הולך ומבקש רפואה ואילו הטיפשים, חוגגים את מחלתם ו"הישיגיהם" ואינם מבקשים רפואה. וכבר זועק על כך שלמה המלך: "אם תכתוש את האויל במכתש... לא תסור מעליו איולתו".

ורק דוגמית קטנה. לפני פינוי סיני ע"י מר בגין ז"ל, זעק הרבי שליט"א מלך המשיח כי הדבר לא יביא לשלום ולא לבטחון, ואילו הממשלה גילתה נחישות אווילית ומסרה למצרים את אחד הנכסים האסטרטגיים והכלכליים החשובים ביותר שהיו לה לישראל אי פעם, נכסים אשר פותחו על ידה בהשקעות עתק - את שדות התעופה ואת שדות הנפט בסיני.

במקביל, החלה ישראל לרכוש את אותה הנפט במחיר מלא מ... מצרים שהמשיכה להכות בנו בכל זירה בינלאומית, וממשיכה לטפח את השנאה כלפי ישראל גם בימים אלה.

גם לטיפשות

ובימים אלה עזר השי"ת וישראל גילתה גז בכמויות מסחריות לאחר חיפושים והשקעות ענק, בחופי אשקלון. כמויות שלדברי השר סויה, ערב צאתו למצרים ("רק לפגישת נימוסים" ולא כדי לחתום חוזה, הבטיח!), יש בהם לספק את תצרוכתה של ישראל לחמש עשרה השנים הבאות!!

רבים בארץ נשמו אז לרווחה, כעת תייצר ישראל חשמל בטורבינות גז ותוריד את מחיר החשמל, כך חשבו בהגיון פשוט. אך בחלם חשבו אחרת. שר התשתיות נשלח למצרים כדי לחתום חוזה על ... רכישת גז ממצרים. ומה יהיה עם הגז שמצאו? אל דאגה הצורך מעזה ניאות לקבלו.

שמו של חודש אייר מלמד על אחת ממעלותיו החשובות, חודש הרפואה. רמז לדבר: אי"ר - ראשי תיבות אני יי רופאך. רפואה הבאה מעצמותו ית', כזו המרפאת אפילו את הטפשות. זהו הצ'אנס היחיד, לדרוש את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

בשעה שיצאו ישראל ממצרים והלכו להר סיני לקבלת התורה, היו רבים מהם פצועים, שבורים וקטועי אברים, ל"ע, כתוצאת מעבודת הפרך. ועד שדבר זה עצמו היה מסימני הזיהוי של ישראל במצרים.

כך גם מעיד בעל ההגדה: "ויהי שם לגוי", מלמד שהיו ישראל מצויינים שם. "מצויינים" מלשון "מסומנים" ובמה? בכך שהיו פצועים ומחוסרי איברים כתוצאה מעבודת הפרך.

אמר הקב"ה: כיצד אני נותן תורה לבניי והם פצועים ושבורים מעבודת הפרך במצרים. אלא מביא אני תחילה רוח מגן עדן ובה הם מתרפאים.

רפואה שלמה

ואכן כולם נתרפאו שם, לא רק חולים ופצועים "קובנציונאליים", אלא אפילו כאלה שהיו מחוסרי אברים, הנה צמחו והושלמו אבריהם, שנאמר "וירא העם וינועו ויעמדו מרחוק" מלמד שלא היו ביניהם עיוורים, שנאמר "וירא העם". מלמד שלא היו בהם פסחים שנאמר "וינועו ויעמדו מרחוק". מלמד שלא היו בהם אלמים או חרשים שנאמר "ויאמרו כל אשר דיבר ה' נעשה ונשמע" וכו'.

"כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", גם בגאולה האמיתית והשלמה הבטיח הקב"ה לרפא את ישראל שנאמר "אז תפקחנה עיני עיוורים" ו"אז ידלג כאייל פיסח".

וכך גם אותם שחסרו איברים, גם הם זוכים להשלמת אבריהם ועד שזוכים לעמוד בריאים ושלמים לקבל פני משיח צדקינו הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.

אך דא עקא, מקובל בידינו, שמחלה אחת גם אז תהווה בעיה והיא מחלת ה...טפשות. הזאת מדוע? משום שכל חולה בידועו כי הוא חולה,

יחי אדונו מורנו רבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

הסתכל בשלשה דברים

הסתכל בשלשה דברים - היינו עיון והתבוננות, בהעמקה יתירה, בגאולה השלישית והמקדש השלישי, מתוך צפייה והשתוקקות מיוחדת, "אחכה לו בכל יום שיבוא" (נוסח "אני מאמין" הנדפס בסידורים), שיבוא בכל יום, ביום זה ממש. ומה גם כשעומדים על סף הגאולה, שההסתכלות היא ביתר שאת וביתר עז.

הסתכלות זו פועלת שלימות בכל עניני עבודת ה', שנכללים ב"שלשה דברים" - **תורה, עבודה וגמילות חסדים**, שקיומם על ידי **מחשבה דיבור ומעשה** - כך שעבודת ה' בעניינים אלו, אינה נחלקת לשלשה נושאים מוגבלים הנפרדים זה מזה, אלא אדרבא באופן של "בלי גבול", ומצד העדר ההגבלה היא ישנה השלימות בכל הקוין.

בדוגמת ימות המשיח

ועל דרך זה לגבי סוד מרע: **ואין אתה בא** - בדרך ממילא, האדם אינו צריך לעסוק בשלילת הרע.

לידי עבירה - גם דבר שעלול להביא לידי עבירה, כגון תאוות היתר, מושלל בדרך ממילא, מצד ההסתכלות בעיניי הגאולה.

זהו מעין ודוגמת ימות המשיח, שאז, כפסק הרמב"ם "כל המעדינים מצויים כעפר", כאשר ההשוואה ל"עפר" באה להדגיש את היחס השולי אל המעדינים, שיתייחסו אליהם כאל "עפר" וזאת משום שבבריאה תתגלה הנקודה העיקרית - האלוקות, ובמילא "לא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד".
(התועדות אחרי-קדושים ה'תנש"א)

האדם עצמו והקב"ה כביכול, שאותו הוא עובד וכלשון חז"ל "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני". באה המשנה ואומרת לו, שעליו להסתכל גם בדבר שלישי והוא: **מציאות העולם**, שעל ידו משמש האדם את קונו. תכלית בריאת העולם ותכלית ירידת הנשמה למטה היא כדי לעשות מעולם הזה התחתון דירה לו יתברך.

והענין השלישי נוגע לשלימות של השנים: הן של הקב"ה (כביכול) והן של האדם העובד. שכן: "נתאווה הקב"ה להיות לו יתברך דירה בתחתונים" (תנחומא נשא טו), ו"זה כל האדם ותכלית בריאתו וירידתו לעולם הזה" (תניא פרק לו), כלומר שלמען עבודה זו כדאית ירידת הנשמה למטה, שהיא ירידה עצומה, מאיגרא רמה לבירא עמיקתא.

זהו "הסתכל בשלשה דברים": נוסף לכך שהאדם עושה מעצמו "דירה" להקב"ה, ע"ז שהוא מגלה את אור נשמתו בגופו, עליו לעשות גם את העולם ל"דירה". וע"ז זה יגיע גם לשלימות עצמית (אף שיש כאן ירידה לפי שעה), ועד כדי כך ש"אינו בא לידי עבירה", ואפילו לא "לידי", שאינו מתקרב אפילו לאפשרות של עשיית עבירה.

הסתכלות של גאולה

עפ"י העיקרון, לגלות בכל עניין את הקשר אל הגאולה האמיתית והשלמה, צריך לומר ש"שלשה דברים", כמושג בפני עצמו, רומז לגאולה השלישית ובית המקדש השלישי, גאולה משולשת ובית המקדש משולש, שכולל את שתי המעלות של הגאולה הראשונה והשנייה, את בית המקדש ראשון ושני, ושניהם יחד.

עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח: כדאי ונכון ביותר שכל אחד יקבל על עצמו שנוסף על אמירת פרקי אבות בכל שבת משבתות הקיץ, יוסיף וילמד בעיון משנה אחת (ולכל הפחות).

"עקביא בן מהלאל אומר, הסתכל בשלשה דברים ואין אתה בא לידי עבירה: דע מאין באת ולאן אתה הולך..." (פרקי אבות פרק ג, משנה א).

יש לדקדק בלשון המשנה "הסתכל בשלשה דברים": מדוע חשוב לנו לדעת שיש כאן "שלשה דברים". ואפילו אם יש חשיבות למספר זה, הרי עינינו רואות שיש כאן שלשה דברים, ולשם מה מציין התנא מספר זה.

הסתכלות משולשת

ואכן כוונת התנא אינה לסכם עבורנו את הפרטים המנויים להלן ולומר שיש כאן שלושה פרטים, שהרי כל אחד יכול לראות בעצמו שמוניים כאן שלושה עניינים. כוונת התנא היא, ללמדנו עניין חדש, צורת הסתכלות חדשה. ללמדנו שההסתכלות הנכונה היא - "הסתכלות משולשת", לעולם צריך להסתכל מנקודת ראות של "שלשה דברים".

בלא הוראת המשנה, יכול היה אדם לראות את המציאות מנקודת ראות של "שני דברים" בלבד:

לוח השבת

פרשת אמור

הדלקת מוצש"ק	8:08	6:52
ירושלים	8:11	7:07
תל אביב	8:12	6:59
חיפה	7:50	6:46
ניו יורק		

הפטרה: והכהנים הלויים בני צדוק ו'.
ייחזקאל סד. פו-לא'
פרק אבות: פרק ו'
הזמנים באה"ק עפ"י שעון קיץ

י"ד ע"י
האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
כתובת: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T.T. 3084. טל' 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4
לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

סיוע האומות

העולם כבר מוכן! כאשר יהודי יעשה את עבודתו כדבעי - באופן דמלמעלה ממדידה והגבלה, וביחד עם זה כפי שזה מלושב בכלים דלבושי הטבע - יראה איך שהעולם, טבע העולם ואומות העולם מסייעים לו בעבודתו.

(ר"ח תמוז ה'תנש"א)

וכי תזבחו זבח תודה לה'

(ויקרא יט, יח)

רבי פנחס ורבי לוי ורבי יוחנן בשם רבי מנחם דגליא: לעתיד-לבוא כל הקרבנות בטלין וקרבן תודה אינו בטל לעולם. כל ההודיות בטלין והודיות תודה אינה בטלה לעולם, הוא שנאמר (ירמיהו לג, יא): "קול ששון וקול שמחה קול חתן וקול כלה, קול אומרים הודו את ה' צבאות כי טוב" אלו ההודיות, "מביאים תודה בית ה'" זה קרבן תודה.
(ויקרא רבה)

להעלות נר תמיד

(ויקרא כד, ב)

אמר רבי חנין: בזכות "להעלות נר תמיד" אתם זוכים להקביל פני נרו של משיח שנאמר (תהילים קלב, ז) "ערכתי נר למשיחי".
(עפ"י ויקרא רבה)

פרשת אמור

ולא תחללו את שם קדשי ונקדשתי בתוך בני ישראל (ויקרא יט, ב)

על תקופת הגלות נאמר בייחזקאל כי היא חילול שם ה', ובלשון הפסוק: "שמי... המחולל בגויים". לעומת זאת מהווה הגאולה "קידוש השם", כמו שנאמר (ייחזקאל לו, כג): "וקדשתי את שמי הגדול.. וידעו הגויים כי אני ה'".

והנה ידוע (שמות רבה פרשה ל, ו) שכל מה שהוא מצווה לישראל לעשות אף הוא עצמו עושה, שנאמר (תהילים קמז, יט): "מגיד דבריו ליעקב... ומשפטיו לישראל".

מכאן שהוא מחוייב לקדש את שמו ע"י הבאת הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

"נחייג ונשמע"

תוכניות יהדות בטלפון

טל' 08-949-3770

בין המדורים: קולו של מלך המשיח, שיעורי תורה, תניא יומי, מאזינים מספרים, כינוסים והרצאות ועוד

צפה ב- 770

להיות בעניינים ב-שבע מאות ושבעים היום אתה יכול לצפות או להאזין בג' התפילות או בכל אירוע חשוב בימות החול ובזמן אמת! באתר 770live.com באינטרנט "נחייג ונשמע" 08-949-3770

לזכות משפ' אליאס שליט"א

הרה"ח חיים יעקב שי' בן חתן תי'

וזוגתו מרת רחל תי' בת חדוה לואיז עיה

וכל ילדיהם שליט"א בהכנסם לדירה החדשה

בברכת ישוב טוב וגאולה אמיתית ושלמה ע"י הרבי

שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש

סוגיות בגאולה

מסעדת הליתן

בין יעודי הגאולה המפורסמים, קיימת אותה סעודה ידועה בה עתידים ישראל לאכול מבשר הליתן ושור הבר ולשתות יין המשומר.

וכך בלשון חז"ל (מסכת בבא בתרא עה, א): "אמר רבה א"ר יוחנן: עתיד הקב"ה לעשות סעודה לצדיקים מבשרו של ליתן, שנאמר (איוב מ): "יכרו עליו חברים", ואין כרה אלא סעודה, שנאמר (מלכים ב' ו'): "ויכרה להם כרה גדולה ויאכלו וישתו", ואין חברים אלא תלמידי חכמים, שנאמר (שיר השירים, ז): "היושבת בגנים חברים מקשיבים לקולך השמיעני".



לגבי מהותה של סעודה זו, יש המסבירים זאת כעניין רוחני טהור, אבל רבינו בחיי (בבאראשית א, כא) וכן המהרש"א (מסכת בבא בתרא עה, א) אומרים במפורש שהדברים הם גם כפשוטן וכן הוא עפ"י פסק החסידות.

דווקא משום כך חשוב לציין, ש"ליתן" זה של זמן הגאולה שממנו עתיד הצדיקים לאכול, אינו קשור כלל לאותם יונקים ימיים גדולים הקרויים בהשאלה - "ליתן" (בלעז WHALE). לא לליתן זה התכוונו חז"ל, וההסבר:

■ "ליתן הגאולה" מופיע כבר בראשית הבריאה (ביום החמישי) ויאמר אלוקים ישרצו המים שרץ נפש חיה... ויברא אלוקים את התנינים הגדולים וגו'". אומר רש"י "התנינים"... הוא ליתן וכן זוגו שבראם זכר ונקבה והרג את הנקבה ומלחה לצדיקים לעתיד-לבוא שאם יפרו וירבו לא יתקיים העולם בפניהם".

מכאן, שממין הליתן עליו דברו חז"ל אין בנמצא בעולמנו אלא פרט אחד בלבד. אין לו כל "צאצאים" ואפילו בת זוג אין לו, לאחר שהקב"ה הרג את הנקבה. ליתן זה עצמו חי מאז ראשית הבריאה עד לרגע בו הקב"ה עושה אותו סעודה לצדיקים.

■ ליתן הגאולה הינו לכל לראש דג! וכמובן דג כשר, הנושא איתו את שני הסימנים לכשרות הדג - סנפיר וקשקשת, ואילו אותם יצורים ימיים הקרויים בפינו "ליתן", אינם נימנים על משפחת הדגים כלל ואינם אלא יונקים ימיים המולידים וולדות חיים (ובכל מקרה, יונק ימי זה הוא גם נעדר "קשקשים" ועל כן אינו כשר לאכילה).

הדיון על כשרותו של ליתן הגאולה מופיע בחז"ל במסכת חולין (סז, א): "תניא רבי יוסי בן דרומסקית אומר, ליתן דג טהור הוא, שנאמר (איוב מא, ז) "גאון אפיק מגינים", אלו "קשקשים שבו". "תחתיו חודי חרש" אלו סנפירין שפורח (שט) בהן".

אפשר כבר לגשת לסעודה

בחז"ל מתוארים כמה וכמה מפגשים עם הליתן. מעשה ברבי אליעזר ורבי יהושע שהיו באין בספינה, והיה רבי אליעזר ישן ורבי יהושע נעור. נזדעזע ר' יהושע ונעור רבי אליעזר. אמר לו: מה זה יהושע, מפני מה נזדעזעת? אמר לו מאור גדול ראיתי בים. אמר לו: שמה עיניו של ליתן ראית, דכתיב (איוב מא, ז) "עיניו כעפעפי שחר". (מסכת בבא בתרא עה, א):

מדרש תנחומא מתאר מפגש פלאי בין יונה הנביא והליתן כאשר במהלכו הוא מצהיר בפניו כי הוא עתיד להעלותו לסעודה לצדיקים לעתיד לבוא. ובתקופתנו, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "בימינו אלה ממש צריכים רק לפתוח את העיניים ולראות את המציאות בפועל ממש - היינו שישבים יחד עם הקב"ה (ישראל וקוב"ה כולא חד) ב"שולחן ערוך" לסעודת נישואין, הסעודה דליתן ושור הבר ויין המשומר...". (שבת פרשת וישלח התשנ"ב).

נפלאות עכשיו

אל תבט אל מראהו

רוכב האופנוע העיף מבט לעברי ול"גרזטאה" ושוב חזר אלי.

"תגיד לי, אתה לא מתבייש?"

הייתי די המום. המחשבות רצו במוחי במהירות. "איזו התנשאות. אז מה אם יש לו אופנוע חדיש ששווה 200,000 ש"ח זה אומר שהוא כבר יכול לצחוק עלי".

"תגיד לי, באמת אתה לא מתבייש?" שמעתי אומר את זה בקול רם יותר.

הרגשתי ש"הדם עולה לי לראש" אני חייב ללמד אותו לקח, הרהרתי. אבל מה אני עונה לפרצוף הזה, שיזכור אותי עוד זמן רב".

בעוד אני חושב איזו מילה לזרוק לו, אני שומע אותו צועק לי בשלישית.

"תגיד לי, אתה לא מתבייש לשים את התמונה של אדם קדוש כזה על אופנוע כל כך מלוכלך?"



עכשיו כבר הייתי מבלבל לחלוטין.

אך רק לשניות מעטות בלבד, משום שהוא המשיך: "לפני כעשר שנים הייתי

בניו יורק יחד עם אשתי. היינו נשואים כבר כמה שנים ולא זכינו לילדים.

הייתי אצל טובי הרופאים בארה"ב, אך ללא הצלחה. היינו קרובים ליאוש כשמישהו זרק לי את הרעיון לגשת לרבי מליובאוויטש. הסכמתי, בפרט לאחר שכבר הוצאתי כל כך הרבה כספים ולא נושעת.

ואכן הייתי אצלו וזכיתי לברכה. שלושה חודשים לאחר מכן אשתי כבר הייתה בהריון. והיום ב"ה יש לי כבר שלושה ילדים שיהיו בריאים, כולם מאותה ברכה".

הרמזור התחלף, רוכב האופנוע סחט את ידית ה"גז" ופרץ בהירה מחרישת אוזניים, כשהוא מנופף לי לשלום...".

לעולם אינך יכול לדעת מה נושא עימו פלוני בתוך תוכו. כולנו יודעים על כך, אך בכל זאת תמיד יש הפתעות. על הפתעה אחת כזו, מספר ר' ארז נדב מגינות שומרון.

"לצורך עבודתי ונסיעותי התכופות הייתי מאוד זקוק לרכב. מצבי הכלכלי באותה תקופה לא איפשר לי לרכוש רכב של ממש וכך שנאלצתי להתפשר על קטנוע ישן במחיר של 200 ש"ח.

מראהו החיצוני היה תואם למחירו, אך עבורי הספיקה העבודה שלפחות באותה תקופה, הדבר הזה זו ואפילו נסע. לא היה טעם להשקיע בו, וכך שאפילו לא דאגתי לנקונו. קיוותי רק שהוא ימשוך ככל שיותר זמן.

בדבר אחד לא חסכתי, היו אלו מדבקות שונות בנושא משיח וגאולה. ציפיתי כל משטח פנוי ואפשרי בסטיקרים עם תמונות של הרבי שליט"א מלך המשיח.

בדיעבד נראה לי שזה היה גם סוד ההישרדות של הקטנוע.

באחת מנסיעותי הגעתי לצומת מול בית הרפואה וולפסון, כאשר בדיוק הרמזור התחלף לאדום. עצרתי, כשמאחורי אני שומע רעש עמום של אופנוע כבד.

לידי נעצר אופנוע "הרלי דוידסון" חדיש דגם "פט בוב" (=בוב השמן). "משהו חייתי". מנסיוני במירוצי אופנועים (בעבר) ידעתי ששוויו, בצירוף ההתקנים וה"ניקלים והזהב" הוא לערך 200,000 ש"ח.

רוכב האופנוע ישב בתנוחה האופיינית לאופנוע זה, כשידיו מושטות קדימה וגבוה. לבושו מעיל עור נטול שרולים, תאם את יומרתו. ידיו היו חשופות ובכתפו נראה נשר מקועקע. על זרועותיו רצף של צמידים, בקיצור "עם כל ההידורים".

ח ומש תהילים תניא ערכת הבטיחות של ימות המשיח

בהמלצת הרבי שליט"א מלך המשיח בכל רכב קופת צדקה וספר חת"ת

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.

חייג לברכה: 08-949-3770
לפרסם בקרב ידידים וחברים!

פרפראות ורמזים בגאולה

שמו של משיח

ארבעה שמותיו של משיח, כולם נרמזו בשם משיח:

מנחם - שילה - ינון - חנינה (סנהדרין צח, ב)
"קבלת אבותינו הקדושים כי מלך המשיח מנחם שמו".
(שושן סודות" להרמ"ה הובא בשל"ה)

עשו כל אשר ביכלתכם

בחתונה). להפתעת המשפחה סיפר כי לפני 23 שנה היה ב"יחידות" אצל הרבי מלך המשיח שיל"ץ במהלכה ביקש ברכה עבור אבי החתן שבאותה תקופה ערדין לא זכה לילדים.

בתשובתו הבטיח הרבי מה"מ שיל"ץ "אתה עוד תראה ששלשטנו נרקוד בחתונה של הבן". ואכן הבן נולד (החתן דהיום). חלפו שנים והעניין נשכח ממנו. והנה לפני כשבוע ימים, באחד הלילות ראה בחלומו את הרבי שליט"א מה"מ שהזכיר לו על החתונה "הרי סיכמנו שנקוד בחתונה!!" תחילה לא הבין במה מדובר, עד שנזכר בעניין. משנשנה החלום, החליט קרוב המשפחה כי אם הרבי שליט"א מלך המשיח שם "אז, גם אני שם".

להפיץ את שיחת הגאולה

הרב זלמן נוטיק משפיע בתורת אמת בירושלים מוציא את תוכנה של השיחה והמסקנות לפועל. הרב אליעזר קניג מנצרת עלית הבהיר כיצד עלינו לפקוח את העיניים ולראות את הגאולה במציאות היום-יומית שלנו.

הרב זמרוני ציק מנהל בית חב"ד בת ים דיבר על האחריות האישית שהוטלה על כל אחד מאתנו בהבאת הגאולה ועל האוצר האגדי שהופקד בידינו - אגרות קודש באמצעותו פועלים את ה"כוח כל ישראל" בהמוני בית ישראל.

בסיום, הוקראו חלטות הכינוס, במרכז עמדה הקריאה הברורה ללמוד את שיחות הקודש מהשם תש"א - תשנ"ב באמצעות ה"דבר מלכות", והקריאה להפיץ באמצעות השבועונים "יחי המלך" "בית משיח" ו"שיחת הגאולה", את בשורת הגאולה ואת ההכרזה "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.



חלק מקהל המשתתפים

את ניגוני רבותינו נשיאנו שסיימו בשירת "יחי אדוננו" התלהט לריקוד שסחף את כל קהל המשתתפים במשך דקות ארוכות.

לגלות כוחות נעלמים

הרב מנחם מענדל גלובסקי מזכיר בי"ד רבני חב"ד, הבהיר בדבריו, כי בשיחתו הקדושה עורר הרבי שליט"א מלך המשיח, אצל כללנו כוחות נעלמים למילוי השליחות.

הרב גלובסקי הדהים את המשתתפים בסיפור על קרוב משפחתו שהתחתן לפני כחודש ימים כאשר לחתונה הגיע להפתעתו אחד מקרובי המשפחה שגר במדינה אחרת ולא ציפו כלל להשתתפותו (היה עליו לטוס כדי להשתתף

תשע שנים חלפו מאותה שיחה ידועה של כ"ח ניסן ה'תנש"א, בה הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח: "עשו כל אשר ביכלתכם - אורות דתוהו אבל בכלים דתיקון - להביא את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש". שיחה שהניבה את מכלול הפעילות העניפה, בנושא משיח וגאולה בעשור השנים הנוכחי וממשיכה בעוצמה שאינה פוחתת.

אבל כדי שלא נשכח שעדיין צריך להמשיך ולפעול, מתקיים מזה כמה שנים כינוס גדול בכפר חב"ד בתאריך הנ"ל - כ"ח ניסן, ביוזמת הרב גרומך שמואל מנהל בית חב"ד בבית דגן, כדי להזכיר לכולנו שעדיין לא עשינו כל שביכלתנו, והראיה, שאנו עדיין כאן ולא בירושלים בבית המקדש בקודש הקדשים.

ללמוד ענייני גאולה ומשיח

הנחה את הכינוס הרב לוי יצחק גינזבורג, משפיע בישיבת "תומכי תמימים" בכפר חב"ד, שהדגיש את תביעת הרבי שליט"א מלך המשיח ללמוד ענייני גאולה ומשיח מתוך התורה שבכתב ובע"פ, זוהר ומדרשים ובפרט בתורתו של נשיא הדור.

הרב פנחס לייבוש הרצל מירושלים, שהישווה את העבודה כיום בהפצת מעיינות החסידות ובשורת הגאולה למעשהו של נחשון בן עמינדב אשר צייט במסירות-נפש להוראה "דבר אל בני ישראל ויסעו", קפץ לים ובזכותו נבקע ים סוף.

"גם כיום אנו עדים ל"ויסעו" ע"י אלפי שלוחים העוסקים במסירות במילוי "ויסעו" ורואים שזה כח למעלה מהטבע".

בשלב זה הזמנו "המנגנים" החסידיים הרב לידר, הרב ליברמן והרב קעניג לנגן יחד עם כל הקהל

בית ספר חב"ד לבנות

אמא, תני לבתך את החינוך הטוב ביותר!

באזור חולון, בת ים ויפו

נמשכת ההרשמה לבית הספר ממ"ד חב"ד לבנות בצומת ולפסון.

בתי הספר של חב"ד מפורסמים

ביחס וקשר אישי עם כלל תלמידי, צוות

מיומן ומסור, אינטרנט במסגרת

ההלכה, יום חינוך ארוך, תלבושת

והנעלה חניס, הסעות מוזלות, וכתות

ממוזגות.

לתיאום פגישה עם מנהלת ביה"ס:

ועל ידי עבודה שהתחלתה קבלת עול יגיע האדם מאתכפיא לאתהפכא, שהרע לא רק כפוף לטוב אלא הנפך לטוב שזהו תכליתו האמתית של האדם. (מאגרת ג'שצו)

לחנך ולהפיץ יהדות

... נהינתי ממה שרואה סימן ברכה בעבודתו בחינוך, ובודאי לא יסתפק בעבודה במקצוע זה אף כי רבה היא, אלא יעשה ככל יכולתו בהפצת היהדות בשאר העינים, וכגון דא הרי אחד מהתפקידים הראשונים שיתרגלו וכן מצד הנאמנות והאחריות נזקקים הם להשגחה מיוחדת

ובמילא יש לקוות שבעתיד הקרוב יעשו לעזר, והוא בדוגמת מורה מדרך מחנך בר פועל שענינו הוא שהתלמיד יכול ללמוד בפני עצמו ולא עוד אלא שיהי' טופח ע"מ להטפוח... (מאגרת ג'שפט)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

מלחמת היצרים

במלחמת היצרים, הרי לעולם לא יקבל הרוח מרות החומר ולא יהי' כפוף לו אלא לשעה ולא ישלים אתו בלבב שלם, מה שאין כן כשהרוח מתגבר על החומר ומנצחו נצחון גמור, היינו לא רק מתוך הכרח אלא גם מתוך הכרה שכן צריך להיות שהחומר יהי' כפוף ובטל להרוח, אז דוקא שורר השלום בעולם קטן זה האדם, כיון שהחומר יכול להתברר ולהבהר ולהיות מרכבה להרוח ולא להיפך. אמנם הדרך לזה ראשיתה בקבלת עול אבל אחריתה סיפוק נפשי וחירות אמתית, וכל תורת החסידות הנפש האלוקית תמיד היא באמנה אתו,

כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשל"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)

לוויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 3/4 FEC Vertical 10000 Sy. Rta. 10995 Freq.

